FAZ SABER que a Câmara Municipal de Nova Mamoré aprovou e ele, Prefeito Municipal
sanciona a seguinte:
 
L E I
 
Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado promover a abertura de Crédito Adicional
Especial Por Excesso de Arrecadação no valor R$ 646.968,46 (Seiscentos e quarenta e seis mil,
novecentos e sessenta e oito reais e quarenta e seis centavos), para a Secretaria Municipal de
Saúde SEMUSA, devido recebimento de recursos Federais, via Fundo a Fundo, para atender aos
Programas/Ações - Incentivo Diversos Piso de Atenção Básica. conforme solicitado no
Memorando nº 1406/SEMUSA/2025, Processo nº 2312/2025.

[...]

FAZ SABERque a Câmara Municipal de Nova Mamoré aprovou e
ele, Prefeito Municipal sanciona a seguinte:
 
L E I
 
Art. 1°Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado promover a
abertura de Crédito Adicional Especial Por Excesso de Arrecadação
no valorR$ 646.968,46(Seiscentos e quarenta e seis mil, novecentos e
sessenta e oito reais e quarenta e seis centavos), para a Secretaria
Municipal de Saúde SEMUSA, devido recebimento de recursos
Federais, via Fundo a Fundo, para atender aosProgramas/Ações -
Incentivo Diversos Piso de Atenção Básica. conforme solicitado
noMemorando nº 1406/SEMUSA/2025, Processonº 2312/2025.